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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1741      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00          6.839,59         88.757,41   7,15          6.839,59              0,00   7,15          6.839,59              0,00   7,15          6.839,59              0,00   7,15

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00          6.630,11        117.706,89   5,33          6.630,11              0,00   5,33          6.630,11              0,00   5,33          6.630,11              0,00   5,33

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00            588,43          7.462,57   7,31            588,43              0,00   7,31            588,43              0,00   7,31            588,43              0,00   7,31

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00            867,61         61.632,39   1,39            867,61              0,00   1,39            867,61              0,00   1,39              0,00            867,61   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00              0,00         10.117,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00         14.925,74        285.676,26   4,97         14.925,74              0,00   4,97         14.925,74              0,00   4,97         14.058,13            867,61   4,68

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00         14.925,74        285.676,26   4,97         14.925,74              0,00   4,97         14.925,74              0,00   4,97         14.058,13            867,61   4,68

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00              0,00         28.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00            400,00          4.600,00   8,00            400,00              0,00   8,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00          4.500,00          3.500,00  56,25          4.500,00              0,00  56,25          4.500,00              0,00  56,25          4.500,00              0,00  56,25

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00             18,56          2.381,44   0,77             18,56              0,00   0,77             18,56              0,00   0,77              0,00             18,56   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.336,00              0,00          1.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00              0,00          9.863,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            56.838,00          5.600,00         51.238,00   9,85          5.600,00              0,00   9,85              0,00          5.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            213,64          1.786,36  10,68            213,64              0,00  10,68            213,64              0,00  10,68            213,64              0,00  10,68

*     00  Servicios Centrales                            203.787,00         10.732,20        193.054,80   5,27         10.732,20              0,00   5,27          4.732,20          6.000,00   2,32          4.713,64             18,56   2,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         203.787,00         10.732,20        193.054,80   5,27         10.732,20              0,00   5,27          4.732,20          6.000,00   2,32          4.713,64             18,56   2,31

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00              0,00        260.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00              0,00        432.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.709,00         54.593,99      1.446.115,01   3,64         54.593,99              0,00   3,64         54.593,99              0,00   3,64            435,52         54.158,47   0,03

*     00  Servicios Centrales                          2.197.209,00         54.593,99      2.142.615,01   2,48         54.593,99              0,00   2,48         54.593,99              0,00   2,48            435,52         54.158,47   0,02

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.197.209,00         54.593,99      2.142.615,01   2,48         54.593,99              0,00   2,48         54.593,99              0,00   2,48            435,52         54.158,47   0,02

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                68.500,00          9.718,36         58.781,64  14,19          9.718,36              0,00  14,19              0,00          9.718,36   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00          9.718,36        221.435,64   4,20          9.718,36              0,00   4,20              0,00          9.718,36   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00          9.718,36        221.435,64   4,20          9.718,36              0,00   4,20              0,00          9.718,36   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.932.752,00         89.970,29      2.842.781,71   3,07         89.970,29              0,00   3,07         74.251,93         15.718,36   2,53         19.207,29         55.044,64   0,65

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.932.752,00         89.970,29      2.842.781,71   3,07         89.970,29              0,00   3,07         74.251,93         15.718,36   2,53         19.207,29         55.044,64   0,65
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00              0,00         95.597,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00              0,00        124.337,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00              0,00          8.051,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00              0,00         62.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00              0,00         10.117,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.336,00              0,00          1.336,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00              0,00          9.863,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            56.838,00              0,00         56.838,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            203.787,00              0,00        203.787,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         203.787,00              0,00        203.787,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00              0,00        260.000,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00              0,00        432.500,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.709,00              0,00      1.500.709,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.197.209,00              0,00      2.197.209,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.197.209,00              0,00      2.197.209,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                68.500,00              0,00         68.500,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00              0,00        231.154,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00              0,00        231.154,00              0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.932.752,00              0,00      2.932.752,00              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.932.752,00              0,00      2.932.752,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.932.752,00         89.970,29      2.842.781,71   3,07         89.970,29              0,00   3,07         74.251,93         15.718,36   2,53         19.207,29         55.044,64   0,65
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***** TOTAL                                            2.932.752,00              0,00      2.932.752,00              0,00


